
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БОЛЬШЕВСЕГОДИЧЕСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

М.В. ВОДОПЬЯНОВА" КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ  

от 30.08.2022  № 89-ОД 
 

О назначении ответственного за 

профориентационную работу 

школы 

 

 

 

В целях организации профориентационной работы в школы, формирования у 

обучающихся осознанного профориентационного самоопределения 

  приказываю: 

1. Назначить Липинскую Елену Анатольевну, учителя, ответственным за 

профориентационную работу в школе, реализацию проектов «Билет в 

будущее», «ПроеКТОриЯ» в 2022-2023 учебном году. 

2. Оборудовать уголок по профориентационной работе. 

3. Предоставлять необходимые документы на сайт школы в течении учебного 

года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Рыбакову И.И. 

 

 

       Директор                                                                                                       А.Ю. Фролова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


	Приказ

